

Reparatia capitala a stadionului Institutiei Publice Liceul Teoretic "M. Nestor Vornicescu" Lozova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 1 070 784 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,940	483,959 0,000	1 906,800 0,000
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	20,160	124,802 0,000	2 516,000 0,000
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	20,160	1 077,101 632,101	21 714,350 12 743,150
4	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	22,080	232,401 232,401	5 131,420 5 131,420
5	TsC39A1 k=0.5	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m Confectii metalice pentru lucrari de linii, statii electricce- 0.00 lei	buc	184,000	112,000 70,000	20 608,000 12 880,000

1	2	3	4	5	6	7
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton	m	184,000	253,438 46,900	46 632,500 8 629,600
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (sub borduri)	m3	9,200	668,950 69,300	6 154,340 637,560
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 40-70 cm compactarea 10 cm	m3	201,600	668,950 69,300	134 860,320 13 970,880
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (20-40) compactarea 8 cm	m3	161,280	668,951 69,300	107 888,377 11 176,690
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 cm compactarea 4 cm	m3	80,640	668,950 69,300	53 944,161 5 588,380
11	TsC54A	Strat de fundatie din savua de granit	m3	55,000	608,750 63,000	33 481,250 3 465,000
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (silpi din tabla minim 80x80x3 mm, montate la sol la coama 3m, cu pasul la 3 m pe latura lunga si pina la 2 m pe latura scurta a terenului	t	2,784	30 517,970 2 800,000	84 962,029 7 795,200
13	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	12,040	2 171,010 276,500	26 138,960 3 329,060
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata 50x50x3mm, elemente orizontale de fixare	t	0,026	30 521,692 2 800,000	793,564 72,800
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata 40x40x2 mm, elemente orizotale de fixare	t	1,319	30 517,983 2 800,000	40 253,220 3 693,200
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe	t	0,050	30 512,880 2 800,000	1 525,644 140,000

1	2	3	4	5	6	7
		santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata 40x40x2 mm, elemente orizontale de fixare				
17	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t	4,179	1 611,853 748,995	6 735,934 3 130,050
18	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc)	m2	610,000	154,552 113,750	94 276,415 69 387,500
		Total Capitolul 1. Lucrari Inclusiv salariu				689 523,284 161 770,490

		Total	lei	689 526
		Asigurari sociale	24,00 %	38 825
		Transport materiale	7,00 %	30 425
		Cheltuieli de regie	12,00 %	91 053
		Beneficiu de deviz	5,00 %	42 491
		TVA	20,00 %	178 464
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 070 784 161 771

Intocmit

SRL Nisprofcon

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a stadionului Institutiei Publice Liceul Teoretic "M. Nestor Vornicescu" Lozova

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 070 784 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	42,742	70,00	2 991,940
2.	7129020012800	Pavator	h-om	95,680	70,00	6 697,600
3.	7137010011500	Electrician	h-om	7,360	70,00	515,200
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,715	70,00	3 130,050
5.	7212030022700	Sudor	h-om	15,250	70,00	1 067,500
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	146,265	70,00	10 238,550
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	915,000	70,00	64 050,000
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	891,044	70,00	62 373,080
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,711	70,00	6 069,770
10.	9312040019600	Sapator	h-om	66,240	70,00	4 636,800
		Total manopera				161 771

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	610,000	2,00	1 220,000
2.	141112220175220	Piatra sparta (20-40)	m3	185,472	396,00	73 446,912
3.	1411122201752205	Piatra sparta (5-20)	m3	92,736	396,00	36 723,456
4.	141112220175240-70	Piatra sparta (40-70)	m3	231,840	396,00	91 808,640
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,580	396,00	4 189,680
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,656	365,00	604,440
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	60,500	365,00	22 082,500
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,791	12,00	165,492
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,418	40,00	16,720
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,272	25,00	6,800
11.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	19,223	48,50	932,315
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	42,700	51,85	2 213,995
13.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	22,149	71,72	1 588,526
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	27,581	33,34	919,551
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	583,280	2,00	1 166,560
16.	2663102100001B75	Beton clasa...B 7.5	m3	12,526	1 800,00	22 546,800
17.	2663102100001M	Beton clasa...M150	m3	8,280	1 860,00	15 400,800
18.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	184,920	112,50	20 803,500
19.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	8,358	27,00	225,666
20.	2811106301200	Elemente metalice	kg	4 262,580	27,00	115 089,660
21.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	610,000	32,00	19 520,000
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,500	60,00	1 830,000
23.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,882	60,00	112,920
24.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	27,163	0,40	10,865

25.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	27,163	0,40	10,865
26.	2874115883700	Saiba M 20	buc	27,163	0,40	10,865
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	50,682	2,15	108,966
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,160	25,00	504,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,404	25,00	110,100
30.	4100126202818	Apa	m3	50,772	25,00	1 269,300
31.	z1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,799	0,00	0,000
32.	z1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,532	0,00	0,000
33.	z2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 260,811	0,00	0,000
34.	z2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	36,800	0,00	0,000
Total materiale de construcții						465 066

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	213,243	275,00	58 641,825
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	106,621	125,00	13 327,625
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,290	400,00	2 516,000
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	28,224	300,00	8 467,200
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,767	400,00	1 906,800
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,224	25,00	180,600
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,627	550,00	344,850
8.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	44,160	175,00	7 728,000
9.	z2952260003540	Buldozer	h-ut	0,217	0,00	0,000
10.	z2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,686	0,00	0,000
11.	z3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,010	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						93 114

Total	lei	689 526
Asigurari sociale	24,00 %	38 825
Transport materiale	7,00 %	30 425
Cheltuieli de regie	12,00 %	91 053
Beneficiu de deviz	5,00 %	42 491
TVA	20,00 %	178 464

Total deviz:

1 070 784

Intocmit

SRL Nisprofcon

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia capitala a stadionului**
Institutiei Publice Liceul Teoretic "M. Nestor
Vornicescu" Lozova**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			483,959
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	400,00	0,000
						483,959
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			124,802
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	400,00	0,000
						124,802
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 077,101
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	70,00	632,101
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	300,00	420,000
4	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			232,401
	9312040019600	Sapator	h-om	3,0000	70,00	210,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	70,00	22,401
5	TsC39A1 k=0.5	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m Confectii metalice pentru lucrari de linii, statii electrice- 0.00 lei	buc			112,000
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	70,00	2,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	70,00	67,200
	z2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	0,00	0,000
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	175,00	42,000
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton	m			253,438
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,00	10,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	70,00	36,400
	2663102100001M	Beton clasa...M150	m3	0,0450	1 860,00	83,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,00	6,340
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	365,00	3,285
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,150
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	112,50	113,063
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (sub borduri)	m3			668,950
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,300
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	396,00	455,400
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,250
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	275,00	115,500
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 40-70 cm compactarea 10 cm	m3			668,950 69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,300
	141112220175240-70	Piatra sparta (40-70)	m3	1,1500	396,00	455,400
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,250
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	275,00	115,500
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (20-40) compactarea 8 cm	m3			668,951 69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,300
	141112220175220	Piatra sparta (20-40)	m3	1,1500	396,00	455,400
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,250
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	275,00	115,501
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 cm compactarea 4 cm	m3			668,950 69,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,300
	1411122201752205	Piatra sparta (5-20)	m3	1,1500	396,00	455,400
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,249
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	275,00	115,501
11	TsC54A	Strat de fundatie din savua de granit	m3			608,750 63,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	70,00	63,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	365,00	401,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,250
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	275,00	115,500
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (silpi din tabla minim 80x80x3 mm, montate la sol la coama 3m, cu pasul la 3 m pe latura lunga si pina la 2 m pe latura scurta a terenului	t			30 517,970 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	27,00	27 540,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	27,004
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	25,00	1,625
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	40,00	3,994
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,15	0,968
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,579
13	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			2 171,010 276,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	70,00	248,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,000
	2663102100001B 75	Beton clasa...B 7.5	m3	1,0250	1 800,00	1 872,658
	z2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	0,00	0,000
	z1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,00	0,000
	z1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	25,00	6,852
	z2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,000
	z2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	z3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,000
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata 50x50x3mm, elemente orizontale de fixare	t			30 521,692 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	27,00	27 540,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	27,692
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,40	2,615
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,40	2,615
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,40	2,615
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	25,00	1,923
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	40,00	4,615
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,15	1,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	84,615
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata 40x40x2 mm, elemente orizotale de fixare	t			30 517,983 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	27,00	27 540,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	27,020
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	25,00	1,630
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	40,00	4,003
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,15	0,968
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,563
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi din teava profilata 40x40x2 mm, elemente orizotale de fixare	t			30 512,880 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	27,00	27 540,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	27,600
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,40	2,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	25,00	1,500
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	40,00	4,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,15	0,980
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	77,000
17	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 611,853 748,995
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	70,00	748,995
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	71,72	380,121
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	48,50	223,095
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	33,34	220,041
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	12,00	39,601
18	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc)	m2			154,552 113,750
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	70,00	105,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	70,00	1,750

1	2	3	4	5	6	7
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	32,00	32,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	60,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	2,15	0,172
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	51,85	3,630
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	2,00	2,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL Nisprofcon

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.